檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱悅慈

電話：03-3322101#7451

電子信箱：joy062106@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國106年3月24日

發文字號：桃教體字第1060022185號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060022185_Attach01.DOC、1060022185_Attach02.DOC、1060022185_

Attach03.DOC、1060022185_Attach04.DOC、1060022185_Attach05.pdf)

主旨：轉知保證責任台灣農業合作社聯合社辦理第95屆國際合作

社節合作事業微電影徵選及繪畫比賽資訊，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月22日臺教師(一)字第1060038206號函

辦理。

二、檢附中華民國各界慶祝第95屆國際合作社節合作事業微電

影徵選辦法、中華民國各界慶祝第95屆國際合作社節合作

事業繪畫比賽參賽辦法各1份。

三、如有相關疑義，請洽台灣農業合作社聯合社，劉小姐：04

-2693-7802。

正本：本市各市立學校

副本： 2017-03-24
15:09:05

1060002011

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/03/24 15:19

■■■■■■■有附件